— 1 —

西安建筑科技大学文件

西建大〔2021〕85号

关于表彰第二届校级先进基层教学组织的决定

各学院，各部、处（室）：

为充分发掘在立德树人、促进教师教学能力提升、深化教学

改革等方面表现突出的基层教学组织，通过典型示范，带动全校

基层教学组织推进自身建设，不断提高育人能力，学校开展了第

二届先进基层教学组织评选工作。根据《西安建筑科技大学先进

基层教学组织评选办法》（西建大〔2018〕218号），经学院推荐、

资料核实、现场答辩、专家评审、结果公示，学校最终评选出建

筑技术科学教研室等 10 个基层教学组织为第二届校级先进基层

教学组织（名单见附件），现予以表彰。

— 2 —

希望先进基层教学组织不忘初心，再接再厉，不断创新工作

方式，及时总结先进经验，切实发挥示范引领作用。各基层教学

组织要以先进基层教学组织为榜样,积极采取措施加强自身建

设，开展形式多样的教学法活动，提升基层教学组织工作质量，

激发教师主动性和创造性，为人才培养质量的提高发挥重要作用。

各学院要高度重视并切实加强基层教学组织建设，完善制

度、人员、经费等保障措施，进一步形成结构合理、功能健全、

运行有效的基层教学组织，促进学校人才培养水平和教育教学质

量全面提升。

附件：第二届校级先进基层教学组织获奖名单

西安建筑科技大学

2021 年 12 月 15 日

— 3 —

附件

第二届校级先进基层教学组织获奖名单

序号 学院 基层教学组织 负责人

1 建筑学院 建筑技术科学教研室 杨 柳

2 土木工程学院 土木工程施工与管理教研室 黄 莺

3 环境与市政工程学院 环境科学教研室 吴蔓莉

4 材料科学与工程学院 高温陶瓷教研室 马爱琼

5 文学院 大学英语第一教学部 孙家广

6
建筑设备科学与工程

学院
建筑电气与智能化系 闫秀英

7 艺术学院 环境设计教研室 王葆华

8 理学院 物理系 李 隆

9 公共管理学院 文化产业管理系 赵尔奎

10 马克思主义学院 马克思主义中国化教研室 孙坤明

西安建筑科技大学校长办公室 2021年 12月 17日印发